
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Ивановка 

Ивантеевского района Саратовской области» 

Приказ №32 

От 08 апреля 2008 года 
«Об утверждении Управляющего Совета Школы» 

На основании решения общешкольной конференции от 08.04.2008 года №1 и 
приказа министерства образования Саратовской области от 29.02.2008 года 
№319 «О реализации Комплексного проекта модернизации в Саратовской 
области» в во исполнение Постановления главы администрации 
Ивантеевского района Саратовской области от 19.03.2008 г № 113 «О 
вступлении Ивантеевского Муниципального района в эксперимент 
Комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области» и 
приказа по Ивантеевскому РОО № 86 от 27.03.2008 года «О реализации 
Комплексного проекта модернизации в Саратовской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Управляющий совет МОУ «СОШ с. Ивановка 
Ивантеевского района Саратовской области» в следующем составе: 
1. Краснобрыжева В.П.- родитель, председатель совета; 2.Косарева 
Е.В.- родитель, секретарь; 3. Буховец А.В.- родитель;член совета; 
4.Макунина Л.Ю.- родитель; член совета; 

5. Болмосова В.Г.- представитель от учредителя; член совета; 
6. Савельева Е.А.- директор школы; член совета; 
7. Цветнов А.В.- учитель; член совета; 
8.Стрекаева Н.Н.- учитель; член совета; 
9. Краснобрыжева И.П.- учитель; член совета; 

10. Мардалиева С- ученица 8 класса; член совета; 

11 .Краснобрыжева И. - ученица 10 класса; член совета; 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:  /E.A. Савельева/ 


